

Wienerlängd

Wienerlängd

ARTIKELNR

3149 (Mellan)

VARUMÄRKE

Bonjour

FÖRPACKNINGSGRÖD.

275 g

UPPGIFTSLÄMNARE

Lantmännen Unibake



Ingredienser

VETEMJÖL, vegetabilisk olja (palm, raps), vatten, socker, ÄGG, jäst/gjær, MANNAGRYN/SEMULEGRYN (av VETE), majs mjöl, salt, VETEGUTEN, modifierad potatisstärkelse, emulgeringsmedel (E472e), naturliga aromer, arom (mandel), mjölbehandlingsmedel (E300). Kan innehålla spår av mjölk, mandel, soja.

Ursprung



Tillverkningsland: ⓘ
Finland

Dabas produktklassificering

205612626113 / Djupfrost --

Kaffebröd/Degämne/Smördeg -- Wienerbröd --

Wienerbröd

Märkning

Upphandlingsmyndighetens hållbarhetskriterier:

- Certifierad palmolja, 10886, Bas
- GMO-fri vara, 10386, Bas
- GMO-fri vara, 10887:1, Bas
- Information om råvarans ursprung - vegetabilier, 11536, Bas
- Information om ursprung - sammansatta produkter vegetabilier, 10372:1, Avancerad

[Visa leverantörsförsäkran](#)

Påstående

Ämne	Nivå	Märkt på förpackningen
Laktos	Fri från	Ja

Förvaring

Temperatur (°C):	Min: -18 °C
------------------	-------------

Total hållbarhet (dagar):	240
---------------------------	-----

Näringsvärde

Tillagningsstatus:	Ej tillagad
Bas mängd:	Per 100 gr
Energi:	1895 kJ
Energi:	454 kcal
Fett:	28 g
- Varav mättat fett:	11 g
Kolhydrat:	43 g
- Varav sockerarter:	9,1 g
Protein:	6,2 g
Salt:	0,9 g
Fiber:	1,9 g

Allergener

Spannmål som
innehåller gluten

● Innehåller ⓘ

Ägg

● Innehåller ⓘ

Mjök

● Kan innehålla ⓘ

Nötter

● Kan innehålla ⓘ

Sojabönor

● Kan innehålla ⓘ

Observera Den som lagar/serverar mat till en allergiker måste alltid noga läs igenom ingrediensförteckningen på förpackningen där eventuella allergener ska framgå.

Basnivå • GTIN 07391288314907

ARTIKELIDENTITET

Artikelns identitet, GTIN:	07391288314907
Målmarknadsområde:	Sverige
Konsumentartikel:	Ja
Är artikeln en logistisk enhet:	Nej
Fakturerbar enhet, indikator	Nej
Beställningsbar artikel, indikator	Nej
Ingår i:	45 st Mellannivåförpackningar 17391288314904

BESKRIVNING

Artikelkategori:	Wienerlängd
Produktnamn:	Wienerlängd
Varumärke:	Bonjour
Förpackningsstorlek:	275 g

ARTIKELINFORMATIONSDATUM

Dokumentets giltighetstidpunkt:	2023-12-19
---------------------------------	------------

LEVERANS OCH KÖP:

Tillgänglighetstidpunkt:	2009-12-17
--------------------------	------------

GPC PRODUKTKLASSIFICERING

Produktklass, kod:	10000163
--------------------	----------

INGREDIENSFÖRTECKNING

Ingrediensförteckning:

VETEMJÖL, vegetabilisk olja (palm, raps), vatten, socker, ÄGG, jäst/gjær, MANNAGRYN/SEMULEGRYN (av VETE), majsmjöl, salt, VETEG GLUTEN, modifierad potatisstärkelse, emulgeringsmedel (E472e), naturliga aromer, arom (mandel), mjölbehandlingsmedel (E300). Kan innehålla spår av mjölk, mandel, soja.

TILLVERKNINGSLAND

Tillverkningsland:

Finland

TEMPERATUR

Lägsta förvaringstemperatur:

-18 °C

LIVSLÄNGD

Total hållbarhet (dagar):

240

PÅSTÅENDE

Ämne

Typ av påstående

Är påstående märkt på förpackningen

Laktos

Fri från

Ja

DATUMMÄRKNING

Format för datummärkning, kod:

dd-mm-yyyy

Typ av datum på förpackningen:

Märkt med bäst-före-datum

DATAMÄRKNING

Databärartyp:

Saknar streckkod

SKATT

Skattesats	12%
Skattetyyp:	Mervärdesskatt

GARANTI

FÖRPACKNING/PLATTFORMSTYP:

Förpacknings-/kollityp:	Oförpackad
Villkor för förpackningsmaterial, kod:	Återvinningsavgift betald

VIKT

Artikelns bruttovikt:	275 gram
Jämförmängd färdigvara:	275 gram
Jämförmängd kod:	Per kilogram
Variabelmåttssvara:	Nej

NETTOINNEHÅLL

Nettoinnehåll värde:	275 gram
----------------------	----------

MÅTT

Artikelns bredd:	68 mm
Artikelns djup:	240 mm
Artikelns höjd:	20 mm

Mellannivå • GTIN 17391288314904

ARTIKELIDENTITET

Artikelns identitet, GTIN:	17391288314904
Leverantörens artikelnummer:	3149
Konsumentartikel:	Nej
Är artikeln en logistisk enhet:	Ja
Fakturerbar enhet, indikator	Ja
Beställningsbar artikel, indikator	Ja
Består av:	45 st Basnivåförpackningar 07391288314907
Ingår i:	32 st Toppnivåförpackningar 27391288314901

BESKRIVNING

Artikelkategori:	Wienerlängd
Produktnamn:	Wienerlängd
Varumärke:	Bonjour

KOMPLETTERANDE ARTIKELIDENTITET

Leverantörens artikelnummer	3149
-----------------------------	------

ARTIKELINFORMATIONSDATUM

Dokumentets giltighetstidpunkt:	2023-12-19
---------------------------------	------------

LEVERANS OCH KÖP:

Tillgänglighetstidpunkt:	2009-12-17
--------------------------	------------

GPC PRODUKTKLASSIFICERING

Produktklass, kod:	10000163
--------------------	----------

LIVSLÄNGD

DATAMÄRKNING

Databärartyp:	ITF 14
---------------	--------

GARANTI

FÖRPACKNING/PLATTFORMSTYP:

Förpacknings-/kollityp:	Låda
-------------------------	------

Villkor för förpackningsmaterial, kod:	Återvinningsavgift betald
--	---------------------------

Förpackningsvikt:	380 gram
-------------------	----------

VIKT

Artikelns bruttovikt:	12755 gram
-----------------------	------------

Variabelmåttvara:	Nej
-------------------	-----

MÅTT

Artikelns bredd:	300 mm
------------------	--------

Artikelns djup:	400 mm
-----------------	--------

Artikelns höjd:	235 mm
-----------------	--------

STAPLINGSBARHET

Staplingsbarhet	2 mellanförpackningar i höjd
-----------------	------------------------------

Toppnivå • GTIN 27391288314901

ARTIKELIDENTITET

Artikelns identitet, GTIN:	27391288314901
Konsumentartikel:	Nej
Är artikeln en logistisk enhet:	Nej
Fakturerbar enhet, indikator	Nej
Beställningsbar artikel, indikator	Nej
Består av:	32 st Mellannivåförpackningar 17391288314904

BESKRIVNING

Artikelkategori:	Wienerlängd
Varumärke:	Bonjour

ARTIKELINFORMATIONSDATUM

Dokumentets giltighetstidpunkt:	2023-12-19
---------------------------------	------------

LEVERANS OCH KÖP:

Tillgänglighetstidpunkt:	2009-12-17
--------------------------	------------

GPC PRODUKTKLASSIFICERING

Produktklass, kod:	10000163
--------------------	----------

LIVSLÄNGD

DATAMÄRKNING

Databärartyp:	GS1 128
---------------	---------

MÄRKNING FÖRPACKNING

Är förpackningen returnerbar:	Ja
-------------------------------	----

GARANTI

FÖRPACKNING/PLATTFORMSTYP:

Förpacknings-/kollityp:	Pall (PX)
-------------------------	-----------

Plattformstyp kod:	Pall 800 X 1200 mm
--------------------	--------------------

Pantkod:	EUR- helpall
----------	--------------

VIKT

Artikelns bruttovikt:	433160 gram
-----------------------	-------------

Variabelmåttssvara:	Nej
---------------------	-----

MÅTT

Artikelns bredd:	800 mm
------------------	--------

Artikelns djup:	1200 mm
-----------------	---------

Artikelns höjd:	1090 mm
-----------------	---------

STAPLINGSBARHET

Staplingsbarhet	2 toppförpackningar i höjd
-----------------	----------------------------

PACKMÖNSTER

Antal per lav: 8 st

Antal ingående lav: 4 st

Lantmännen Unibake



ORG. NR.	TELEFON	ADRESS
556186-7796	010-556 50 00	Box 1644, 701 16, Örebro

GLN	E-POST
7391288000008	info@unibake.se

<http://www.unibake.se>